滁州市科技馆室内绿植项目（二次）
简易交易文件
 招标单位：滁州市科技馆，现以自行招标方式确定滁州市科技馆室内绿植项目的施工单位。现将招标有关事项说明如下：
一、投标人资格要求：
1、具有有效的营业执照、税务登记证（提供营业执照副本、税务登记证副本）（已实行三证合一的，可提供三证合一的有效证件）；
2、具有相关货物的供应能力。
二、拟采购服务名称：室内绿植采购。
三、招标方式：公开询价。最高限价：7000元，高于此价投标无效。
四、中标方式：经评审合理低价中标。
五、供货期限：签订合同后，五个日历天完成供货、交付使用，延期罚款200元/天。
六、付款方式：货物验收合格后付清全款。
[bookmark: _GoBack]七、开标时间、地点：请于 2020年3月31日上午10:00前将相关的投标报价文件送至滁州市科技馆四楼会议室,逾期视为自动放弃。
投标文件包括营业执照、法人代表身份证、代理人身份证及委托书等相关资质原件或复印件加盖公章、报价清单，密封。
八、采购清单及相关要求
项目内容清单：
	[bookmark: _Hlk35608511]名称
	大小
	数量

	卡通盆绿萝
	小
	5

	瓷盆绿萝
	小
	12

	爬杆绿萝
	1.5米-2米
	11

	玻璃瓶绿萝
	小
	3

	大龙须树
	1.5米
	2

	小龙须树
	小
	4

	万年青
	1米
	16

	大幸福树
	1.5-2米
	2

	小幸福树
	1.5米
	1

	摇钱树
	1.5米
	2

	一帆风顺
	小
	4

	君子兰
	大
	4

	夏威夷竹
	2米
	2

	招财树
	1.5米
	2

	红掌
	大
	6

	青苹果
	大
	2

	兰花
	大
	3

	发财树
	大
	1

	虎皮兰
	小
	2

	滁州市科技馆室内绿植项目分项报价清单

	名称
	大小
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	卡通盆绿萝
	小
	5

	供货完成后需进行一个月养护

	瓷盆绿萝
	小
	12

	爬杆绿萝
	1.5米-2米
	11

	玻璃瓶绿萝
	小
	3

	大龙须树
	1.5米
	2

	小龙须树
	小
	4

	万年青
	1米
	16

	大幸福树
	1.5-2米
	2

	小幸福树
	1.5米
	1

	摇钱树
	1.5米
	2

	一帆风顺
	小
	4

	君子兰
	大
	4

	夏威夷竹
	2米
	2

	招财树
	1.5米
	2

	红掌
	大
	6

	青苹果
	大
	2

	兰花
	大
	3

	发财树
	大
	1

	虎皮兰
	小
	2

	总价
	大写：                     小写：

投标报价采用综合单价法，综合单价包括：设备费、材料费、辅材费、运输费、安装调试费、维护保养费、管理费、利润、风险费用、代理费、验收及后期服务及国家对中标单位征收的各种税费等所有一切费用，综合单价今后将不作任何调整。

投标单位名称：           （公    章）
投标单位授权代表姓名（签字）：
日  期：